22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

Wettkampf 11 - 50m FS ménnlich

DR: 00:15,03 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 20.07.2022 in Cali
DJR 0 bis 17 J. (2022-2005): 00:16,71 - Marek Leipold (Tauchsportclub Erfurt) am 30.10.2022 in Poznan

Lauf 1/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 3/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 4/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Universitatsschwimmbhalle Leipzig 27.11.2022

Schwimmer

Luis Arendt

Ben Schiller

Joris Liebener
Vadym Sochynskyi

Schwimmer

Yan llianyi

Tom Volger
Maurice Hopf
Gustav Behrend
Lennart Schulz
John Bardo

Jean Robin Robenz
Oscar Then

Schwimmer

Marten Schnepel
Carlos Rattke

Alfred Minzner
Mykyta Kulchytskyi
Eric Eichberg

Ben Henry Hass
Ronny Jason Robenz
Bruno Mende

Schwimmer

Erik Neumann

Tim Frenzel
Jannik Wippler
Pepe Milan Becker
Emilius Rolle
Einar Blumenstein
Oskar Hoffmeister
Florian Knofel

Jg.

2013
2013
2012
2012

Jg.
2012
2014
2013
2011
2008
2011
2008
2010

Jg.
2012
2011
2013
2012
2010
2014
2013
2011

Jg.
2012
2011
2009
2011
2012
2010
2013
2011

Verein

SG Stahl Brandenburg e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
SG Stahl Brandenburg e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

SG Stahl Brandenburg e.V.

TSC Rostock 1957

Tauchclub Oberspree e.V.

TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tc submarin P6Rneck

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SSC Halle

TC Harz

TC Chemie Greiz e.V.

TSC Rostock 1957

Verein

TC Harz

SSC Halle

TSC Rostock 1957

TC Delitzsch e.V.

TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Harz

TSG TU limenau 56 e.V.

- Meldeergebnis -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit

00:52,90
00:41,20
00:51,80
00:00,00

Meldezeit
00:39,10
00:37,87
00:37,20
00:35,50
00:35,72
00:37,50
00:37,88
00:40,00

Meldezeit
00:35,00
00:34,74
00:34,16
00:33,00
00:33,35
00:34,50
00:34,86
00:35,50

Meldezeit
00:32,00
00:31,87
00:30,00
00:29,42
00:30,00
00:30,76
00:32,00
00:32,42
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 11 - 50m FS mannlich

Lauf 5/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 6/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 7/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 8/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 9/11

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Universitatsschwimmbhalle Leipzig 27.11.2022

Schwimmer
Justus Harms
Leonard Blaszczyk
Tariq Piorun
Alexander Schmidt
Silas Moritz
Rudiger Senf

Maddox Lee Hochstein

Jakob Reinicke

Schwimmer

Elias Korb

Jean Paul Hochstein
Luis Koslov

Paul Funke

Lennart Bellmann
Emil Kupke

Arvid Bellmann
Bruno Steininger

Schwimmer
Jakob Leipold
Linus Heydel
Stefan Bordag
Yannick Hans
Matthias Tech
Christopher Noack
Andre Ritzer
Ronald Kiihn

Schwimmer

Peter Martiny
Tjorven Brandt

Jan Blaszczyk

Finn Réthlich

Alex Michael Berger
Daniel Winkler

Felix Baumbach
Paul Stuwe

Schwimmer
Benedikt Bilicz
Phil Bieler
Tobias Fabriz
Kevin Kwauka
Felix Elenkow
Simon Kraft
Thomas Nehrdich
Elias Koch

Jg.
2010
2009
2009
1971
2009
1959
2010
2011

Jg.
2011
2010
2010
2008
2011
2008
2010
2008

Jg.
2010
2009
1978
2009
1971
2006
1965
1974

Jg.
2009
2008
2006
2007
2008
1973
2008
2007

Jg.
2007
2005
2003
2005
2003
2008
1977
2007

Verein

SSC Halle

Binger Tauchsportclub e.V.
TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Binger Tauchsportclub e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

Verein

Tauchclub Heilbronn
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TSC Rostock 1957

Binger Tauchsportclub e.V.
TSC Weimar e.V.

TC Marzahn e.V.

TSC Weimar e.V.

SG Finswimming Jena

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Marzahn e.V.

Tauchsport Débeln e.V.

TC Marzahn e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Berliner TSC e.V.

Berliner TSC e.V.

Binger Tauchsportclub e.V.

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsport Débeln e.V.

SSC Halle

TSG TU limenau 56 e.V.

Verein

Tauchclub Heilbronn

DJK VIR Milheim Saarn

Tauchclub Heilbronn

TC Marzahn e.V.

Tauchsport Débeln e.V.

TSC Weimar e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SSC Halle

- Meldeergebnis -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit
00:28,66
00:28,23
00:28,00
00:27,93
00:28,00
00:28,19
00:28,50
00:28,74

Meldezeit
00:27,61
00:27,21
00:26,50
00:26,00
00:26,02
00:26,89
00:27,55
00:27,65

Meldezeit
00:25,49
00:25,19
00:24,87
00:24,44
00:24,87
00:25,00
00:25,37
00:25,52

Meldezeit
00:24,13
00:24,00
00:23,13
00:22,27
00:22,80
00:23,50
00:24,08
00:24,19

Meldezeit
00:21,64
00:21,29
00:20,14
00:19,98
00:20,00
00:21,03
00:21,39
00:22,22
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 11 - 50m FS mannlich

Lauf 10/11

Bahn Schwimmer
Bahn 1 André Ahnert
Bahn 2 Anton Welke
Bahn 3 Fabian Schustek

Bahn 4 Louis Berger
Bahn 5 Mykyta Batiuk
Bahn 6 Emil Lorenz

Bahn 7 Emil Warning
Bahn 8 Enrico Schlobohm
Lauf 11/11

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Ben Joseph Schoodt
Bahn 2 Felix Wahlstadt
Bahn 3 Duncan Gaida
Bahn 4 Max Poschart
Bahn 5 Marek Leipold
Bahn 6 Niklas Lol3ner
Bahn 7 Elias Haufe

Bahn 8 Wenzel Schley

Universitatsschwimmbhalle Leipzig 27.11.2022

Jg.
2004
2008
1996
2008
2009
2006
2004
2006

Jg.
2007
1999
2001
1994
2006
2006
2004
2003

Verein

TC Potsdam

Berliner TSC e.V.

TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TSC Rostock 1957

TC fez Berlin

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsportclub Erfurt e.V.

SC Riesa Sektion Finswimming

TSC Weimar e.V.

TSC Rostock 1957

- Meldeergebnis -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit
00:19,70
00:19,45
00:19,30
00:19,17
00:19,23
00:19,31
00:19,57
00:19,74

Meldezeit
00:18,50
00:17,50
00:17,20
00:16,00
00:16,71
00:17,30
00:17,68
00:18,50
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